Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от 30.05.2024  г. № 725
г. Кинель

	О внесении изменений в Положение о составлении проекта  бюджета муниципального района Кинельский на очередной финансовый год и плановый период

           В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе Кинельский, утвержденным решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 19.12.2019 г. № 456, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрация муниципального района Кинельский от 05.10.2022 г. № 1439 «Об утверждении Положения о составлении проекта  бюджета муниципального района Кинельский на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
- п. 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. В рамках закрепленных предметов ведения управление финансами администрации муниципального района Кинельский (далее - управление) непосредственно составляет проект бюджета, в том числе с использованием АС “Web-планирование” и координирует действия участников бюджетного процесса, направленные на обеспечение составления проекта бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава муниципального района Кинельский                               Ю.Н. Жидков
исп. Борисова Е.А.

         21050